
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa wdrożenia tymczasowej organizacji ruchu drogowego na ulicach Poznania na czas trwania 21. Poznań Maratonu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji Samorządowy Zakład Budżetowy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630603890

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Spychalskiego 34

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-553

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@posir.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.posir.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00235771/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-01 19:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00233253/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa wdrożenia tymczasowej organizacji ruchu drogowego na ulicach Poznania na czas
trwania 21. Poznań Maratonu.
Projekt tymczasowej organizacji ruchu, w wersji elektronicznej, zawierający uwagi i sugestie Wydziału Ruchu Drogowego
Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu oraz Miejskiego Inżyniera Ruchu, zostanie przesłany Wykonawcy w terminie do
16.08.2022 roku.
Zatwierdzony i uzgodniony projekt, w wersji papierowej z wytycznymi Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji
w Poznaniu oraz Miejskiego Inżyniera Ruchu, w 3 egzemplarzach, zostanie przekazany Wykonawcy, najpóźniej do dnia
15.09.2022 r.
W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest do:
1) prawidłowego wdrożenia tymczasowej organizacji ruchu, zgodnie z zaakceptowanym przez Wydział Ruchu Drogowego
Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu oraz Miejskiego Inżyniera Ruchu, projektem tymczasowej organizacji ruchu,
2) dokładnego i skrupulatnego rozstawienia znaków, zapór drogowych oraz innych elementów znajdujących się w projekcie
tymczasowej organizacji ruchu,
3) wdrożenia tymczasowej organizacji ruchu zgodnie z wyznaczonymi przez Komendę Miejską Policji w Poznaniu
godzinami. Pierwszy etap nie później niż 16.10.2022r. do godziny 6:00, drugi etap nie później niż 16.10.2022r do godziny
8:00. 
Wykonawca zobowiązany jest do udziału w spotkaniach organizowanych przez Zamawiającego oraz Komendę Miejską
Policji w Poznaniu, związanych z organizacją Maratonu, w zakresie przedmiotu niniejszej umowy. 
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia, w szczególności z opisem
przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ oraz złożoną ofertą.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00235771/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Na czas realizacji zamówienia wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności medycznej na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł
Przed zawarciem umowy Zamawiający będzie żądał polisy ubezpieczeniowej lub innego dokumentu potwierdzającego
posiadanie ubezpieczenia.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa wdrożenia tymczasowej organizacji ruchu drogowego na ulicach Poznania na czas
trwania 21. Poznań Maratonu.
Projekt tymczasowej organizacji ruchu, w wersji elektronicznej, zawierający uwagi i sugestie Wydziału Ruchu Drogowego
Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu oraz Miejskiego Inżyniera Ruchu, zostanie przesłany Wykonawcy w terminie do
16.08.2022 roku.
Zatwierdzony i uzgodniony projekt, w wersji papierowej z wytycznymi Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji
w Poznaniu oraz Miejskiego Inżyniera Ruchu, w 3 egzemplarzach, zostanie przekazany Wykonawcy, najpóźniej do dnia
15.09.2022 r.
W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest do:
1) prawidłowego wdrożenia tymczasowej organizacji ruchu, zgodnie z zaakceptowanym przez Wydział Ruchu Drogowego
Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu oraz Miejskiego Inżyniera Ruchu, projektem tymczasowej organizacji ruchu,
2) dokładnego i skrupulatnego rozstawienia znaków, zapór drogowych oraz innych elementów znajdujących się w projekcie
tymczasowej organizacji ruchu,
3) wdrożenia tymczasowej organizacji ruchu zgodnie z wyznaczonymi przez Komendę Miejską Policji w Poznaniu
godzinami. Pierwszy etap nie później niż 16.10.2022r. do godziny 6:00, drugi etap nie później niż 16.10.2022r do godziny
8:00. 
Wykonawca zobowiązany jest do udziału w spotkaniach organizowanych przez Zamawiającego oraz Komendę Miejską
Policji w Poznaniu, związanych z organizacją Maratonu, w zakresie przedmiotu niniejszej umowy. 
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia, w szczególności z opisem
przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ oraz złożoną ofertą.

Na czas realizacji zamówienia wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł
Przed zawarciem umowy Zamawiający będzie żądał polisy ubezpieczeniowej lub innego dokumentu potwierdzającego
posiadanie ubezpieczenia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00235771/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa wdrożenia tymczasowej organizacji ruchu drogowego na ulicach Poznania na czas trwania 21. Poznań Maratonu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji Samorządowy Zakład Budżetowy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630603890
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Spychalskiego 34
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-553
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@posir.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.posir.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00235771/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-01 19:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00233253/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



